

Protokół nr 40/2022
zdalnego posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 września 2022 r. w godz. 11⁰⁰ – 12⁰⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 39/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 8 września 2022 roku.
5. Informacja Dyrektora MDK w Białogardzie odnośnie rozpoczęcia roku szkolnego w placówce.
6. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie możliwości sfinansowania przez Nadleśnictwo Białogard remontu drogi powiatowej nr 1169 Z - Żelimucha-Ząbki.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie.
8. Sprawy różne.
a) pismo Wydziału PB.
9. Zaopiniowanie projektu organizacji ruchu na ul. Mickiewicza w Białogardzie.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 39/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 września 2022 roku.

Ad.5

Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Białogardzie – **Paweł Mielcarek** przedstawił członkom Zarządu Powiatu informację dotyczącą rozpoczęcia roku szkolnego w placówce. Na wstępie podziękował wszystkim za zaufanie odnośnie powierzenia mu stanowiska Dyrektora MDK w Białogardzie oraz przekazanie środków na remont pomieszczeń. Poinformował, że rekrutacja do placówki przeszła wszelkie oczekiwania. Obecnie złożono 381 deklaracji uczestnictwa, a kolejne spływają. Przypomniawszy, że dla porównania w roku szkolnym 2021/2022 tych uczestników było 240. Oświadczył, że tak duża liczba dzieci i młodzieży powoduje konieczność zwiększenia liczby grup, a także wzrost kosztów działalności spowodowany m.in. koniecznością dokonania większych zakupów np. na zajęcia kulinarne, czy też zestawów klocków na robotykę. Podsumowując stwierdził, że w tej sytuacji potrzebuje 32.000 zł, aby zabezpieczyć działalność placówki do końca tego roku.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** na wstępie przypomniał, że 15 lat pełnił funkcję Dyrektora MDK w Białogardzie więc bardzo dobrze zna specyfikę tej placówki. Poprosił Dyrektora, aby zwrócił szczególną uwagę na następujące aspekty: przemysłenie i ustalenie kalendarza imprez na kolejne miesiące, nawiązanie ścisłej współpracy z Radą Rodziców oraz pozyskanie sponsorów.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja dotycząca działalności placówki w której udział wzięli członkowie Zarządu Powiatu oraz Dyrektor MDK w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie wysłuchał informacji Dyrektora MDK w Białogardzie dotyczącej działalności placówki.

Ad.6

Kierownik Działu Technicznego – **Adam Świątkowski** zapoznał członków Zarządu z treścią pisma Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie możliwości sfinansowania przez Nadleśnictwo Białogard remontu drogi powiatowej nr 1169 Z - Żelimucha-Ząbki, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma.

Ad.7

Główny specjalista ds. funduszy pomocowych – **Arkadiusz Wesółowski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zawarcia umowy o współpracy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Pojezierze Meklemburskie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Wydziału Planowania i Budżetu dotyczącego zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych”, co przedstawia **załącznik nr 4** do protokołu. Poinformował, że powyższa dokumentacja straciła swoją aktualność ze względu na wykonanie zadań inwestycyjnych przez Spółkę RCM w Białogardzie w innym zakresie. Oświadczyła, że w tej sytuacji wnioskuje o zdjęcie w/w zadania i ujęcie go jako inwestycji zaniechanej. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden członek Zarządu nie brał udziału w głosowaniu wyraził zgodę na zdjęcie zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych”.

W chwili obecnej Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwała od 11⁵⁷ do 12⁰².

Ad.9

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku dotyczącego zaopiniowania projektu organizacji ruchu na ul. Mickiewicza w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywnie zaopiniowanie w/w projektu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt organizacji ruchu na ul. Mickiewicza w Białogardzie.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja



